УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Совета по развитию

малого и среднего предпринимательства

при Главе Республики Дагестан, утверяеденный

Указом Президента Республики Дагестан

от 16 сентября 2008 г. № 192

1, Внести в состав Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства при Главе Республики Дагестан, утвержденный Указом

Президента Республики Дагестан от 16 сентября 2008 г. № 192 «О Совете

по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе Республики

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2008, № 18,
ст. 772; 2009,№ 16, ст. 763; 2010,№ 10, ст. 456; 2011,№ 13, ст. 560; 2012,№ 14,
ст. 594; 2013, № Ю, ст. 644; № 24, ст. 1644; 2014,№ 5, ст. 213;№ 23, ст. 1390),
следующие изменения;

а) включить в состав Совета следующих лиц:

Исаев Ш.А.

Велимурадов М.А.

Гаджигишиев Х.Г.

Бакриева А.С.

Курбанов З.М.

- заместитель Председателя Правительства

Республики Дагестан (заместитель председателя

Совета)

- министр сельского хозяйства и продовольствия

Республики Дагестан

- министр труда и • социального развития

Республики Дагестан

- начальник отдела экономики и финансов

Организационно-проектного управления

Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан (секретарь Совета)

Уполномоченный по защите

предпринимателей в Республике Дагестан

прав

Махмудов З.Ч.

Эфендиев И.И.

- директор государственного автономного учреж

дения Республики Дагестан «Центр поддержки

предпринимательства Республики Дагестан»

- Руководитель Администрации Главы

Правительства Республики Дагестан;

и

б) указать новые должности следующих лиц:

Курбанов A.M. - начальник Контрольного

Администрации Главы

Республики Дагестан

управления

Правительства

Магомедов Б.И,

Умавов Ю.Д.

Юсуфов Р.А.

и

руководитель Агентства по предпринимательству

и инвестициям Республики Дагестан

министр промышленности и торговли Республики

Дагестан

заместитель Председателя Правительства

Республики Дагестан министр экономики и

территориального развития Республики Дагестан;

в) исключить из состава Совета Алиева P.M., Баглиева М.Д.,

Батталова Б.В., Вагабова В.Б., Гасанова У.Г., Исаева М.И. и Сулейманова М.В.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

г. Махачкала

6 мая 2016 года

№ 130

р,ВИТС/7д

^ Глава

лики Дагестан Р. Абдулатипов